ГЛАВА ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_29.11.2013             							    №  17___
г. Зуевка

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Обеспечение деятельности Муниципального учреждения
Зуевская районная Дума Кировской области»

       В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области и на основании Порядка разработки, утверждения  и реализации ведомственных целевых программ, утвержденного постановлением  Администрации Зуевского района Кировской области от 19.04.2010 № 243 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Зуевского района Кировской области от 28.02.2013 № 137) глава Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение деятельности Муниципального учреждения Зуевская районная Дума Зуевского района Кировской области» (далее – Программа), утверждённую постановлением главы Зуевского района Кировской области от 29.03.2013 № 6 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Муниципального учреждения Зуевская районная Дума Зуевского района Кировской области». Прилагаются.
      2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заведующего организационным отделом Зуевской районной Думы Е.Н.Харину.
      3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

И.о. главы Зуевского района                                                       Т.С. Буркова
_________________________________________________________________

                						  Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением  главы
Зуевского района
от ______________ № ___

Изменения в ведомственную целевую программу
«Обеспечение деятельности Муниципального учреждения Зуевская районная Дума Зуевского района Кировской области»

  1. В Паспорте Программы раздел «Объемы финансирования Программы» изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования Программы
	Объем финансирования Программы из бюджета района – 3896,2 тыс. рублей
в том числе  по годам:
2013 – 1930,4 тыс. рублей
2014 – 984,4 тыс. рублей
2015 – 981,4 тыс. рублей

  2. Таблицу раздела IY  Программы «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Мероприятия
	Сумма финансирования мероприятия
	Источники финансирования
(тыс. руб.)

	2013
	2014
	2015

	1.
	Обеспечение функционирования Зуевской районной Думы по выполнению возложенных на неё задач
	1865,4
	950,6
	950,6
	районный бюджет

	2.
	Организация и проведение мероприятий с различными категориями населения, направленных на повышение роли Зуевской районной Думы
	65
	33,8
	30,8
	районный бюджет

	Всего расходов
	1930,4
	984,4
	981,4

3. Раздел V Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в новой редакции:
  «Средства на реализацию Программы на 2013-2015 годы предусматриваются в бюджете района  в размере  3896,2   тыс.  рублей   в том числе:
2013 год – 1930,4 тыс. рублей;
2014 год – 984,4 тыс. рублей;
2015 год – 981,4 тыс. рублей.»

image1.png